



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

JCM Invest ApS

Vestvejen 6, Ullerup
6400 Sønderborg

Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021

Jørn Christian Mathiesen
dirigent

CVR-nr. 30 17 88 74

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 243.622, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.699.842.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		297.781	6
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-132.729	-83
Resultat før finansielle poster		165.052	-77
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		102.799	-90
Finansielle indtægter	1	19.585	27
Finansielle omkostninger		-4.408	-522
Resultat før skat		283.028	-662
Skat af årets resultat		-39.406	2
Årets resultat		243.622	-660
Foreslået udbytte		113.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.016	-1.612
Overført resultat		117.606	841
		243.622	-660

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.441.297	1.744
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		416.668	497
Materielle anlægsaktiver		<u>2.857.965</u>	<u>2.241</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		413.016	310
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.500	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>430.516</u>	<u>310</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.288.481</u>	<u>2.551</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		281.007	511
Udskudt skatteaktiv		0	15
Selskabsskat		36.744	22
Tilgodehavender		<u>317.751</u>	<u>548</u>
Likvide beholdninger		<u>207.711</u>	<u>478</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>525.462</u>	<u>1.026</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.813.943</u></u>	<u><u>3.577</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.016	0
Overført resultat		3.448.826	3.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Egenkapital		3.699.842	3.567
Hensættelse til udskudt skat		14.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		14.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.150	0
Skyldige moms og afgifter		18.751	0
Deposita		59.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser		100.101	10
Gældsforpligtelser i alt		100.101	10
Passiver i alt		3.813.943	3.577
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2020/21</u> t.kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>19.585</u>	<u>27</u>
	<u>19.585</u>	<u>27</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 890, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 2.059. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 890 i selskabets besiddelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2021 kl.: 15:04:59
Underskrevet med NemID

Jørn Christian Mathiesen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-200658400815 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2021 kl.: 08:19:54
Underskrevet med NemID

Jørn Christian Mathiesen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-200658400815 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2021 kl.: 08:19:54
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9c3a2251jpm243385024

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.